PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

No erre GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 31, DE 18 DE JUNHO DE 1984

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

- - + . -

do Estado de Goias, no uso de suas atribui

çoes legais e, de acordo com o que resolveu

o Egregio Tribunal em sua sessao de 14 do

corrente mês,

RESOLVE

Nomear o Sr. EDIR MENDONÇA, para exercer as Y

es de Preparador Eleitoral da localidade de SANTO ANTÔNIO DO funço

DESCOBERTO, Distrito Judiciário pertencente a 192 Zona, sediada !

em LUZIÂNIA - Go.. em substituiçao ao Sr. Lourival Pereira da Cos

ta

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regio

nal Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 18 dias do mês

de junho de 1984.

Esto td O A mr ” “ Mr

MAURO CAMPOS T—— e ”

Presidente